ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2018 г.

          № 29 - п

О присвоении наименования

улице в  д.Крутоярка

      В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Уставом Петровского сельского поселения, решением Совета Петровского сельского поселения  Тевризского муниципального района Омской области  № 133-р от 18.05.2018 г.,
                                                                     постановляю:
1. Присвоить наименование улице, расположенной по центру д.Крутоярка  Тевризского района Омской области  следующее наименование:   Речная.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и на сайте Тевризского муниципального района.

Глава Петровского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                              Е.А.Бусыгина